ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАВ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ISI

29 января 2025 года № 20/8-ЗС
Иркутск

О Законе Иркутской области
«Об отдельных вопросах
осуществления органами
местного самоуправления
муниципальных образований
Иркутской
международных

области
и

внешнеэкономических
связей»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской
области

1. Принять Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
осуществления органами местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области международных и внешнеэкономических
связей».

2. Направить указанный Закон Иркутской области Губернатору
Иркутской области Кобзеву И.И. для подписания и обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников